

CONSUNTIVO		01.01.2020 - 31.12.2020	Scuola dell'Infanzia Paritaria - "Maddalena di Canossa"	
			Cassano M.go	
COSTI		RICAVI		
Acquisto Derrate / Servizio Refezione	9.217,19	Contributi da famiglie	46.329,00	
Materiale didattico	0,00	Contributi per refezione	19.918,00	
Assicurazione allievi	550,12	Contributi per progetti	2.500,00	
<i>Costi diretti</i>	9.767,31	Contributi da Ministero	40.658,80	
Retribuzioni lorde personale direttivo	0,00	Contributi da Regione	4.561,26	
Retribuzioni lorde personale docente	91.643,68	Contributi da Comune	86.417,15	
Retribuzioni lorde personale non docente	44.244,03	Proventi diversi	537,02	
Altre spese personale	0,00	Affitti	0,00	
Collaborazioni professionali didattiche	341,60	<i>Ricavi ordinari</i>	200.921,23	
<i>Costi diretti personale</i>	136.229,31	Erogazioni liberali straord.	0,00	
<i>Ammortamenti</i>	15.345,35	Proventi da enti privati	0,00	
Collaborazioni esterne	990,00	<i>Ricavi accessori</i>	0,00	
Impresa di pulizia	343,92	<i>Proventi finanziari</i>	0,00	
Assicurazioni immobili	382,50	<i>Plusvalenze sopravv, attive</i>	2.777,24	
Spese per attivita' extracurricolari	0,00			
Vigilanza	0,00			
Corsi e convegni e aggiornamenti personale	341,55			
Canone SGQ	854,51			
<i>Costi diretti servizi</i>	2.912,48			
Riscaldamento e gas	6.983,74			
Acqua	-730,50			
Energia elettrica	4.706,49			
Utenze refezione	0,00			
Spese telefoniche	2.675,91			
Canoni internet e servizi telematici	513,15			
Consulenza tecnica	0,00			
Consulenza amministrativa/ gestionale	3.300,44			
Spese sanitarie	290,45			
Spese di pubblicità	0,00			
<i>Costi indiretti</i>	17.739,68			
Abbonamenti libri e riviste	211,00			
Cancelleria	995,15			
Spese postali e valori bollati	87,61			
Quote associative	696,00			
Imposte e tasse	61,77			
Altre spese di gestione	6.627,06			
<i>Oneri diversi di gestione</i>	8.678,59			
<i>Manutenzioni</i>	4.247,16			
<i>Oneri finanziari</i>	0,00			
<i>Minusval e sopravv. Pass.</i>	207,62			
<i>Irap</i>	1,22			
<i>Costi personale religioso</i>	49.675,52			
Totale Costi	244.804,24	Totale Ricavi	203.698,47	
		Perdita di esercizio	41.105,77	